АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 декабря 2010 года № 993

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СЛУЖБЫ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА, В СЛУЧАЕ УВОЛЬНЕНИЯ С

КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СЛУЖАЩИЙ В ТЕЧЕНИЕ ДВУХ ЛЕТ
ИМЕЕТ ПРАВО ЗАМЕЩАТЬ ДОЛЖНОСТИ В КОММЕРЧЕСКИХ И

НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЯХ, ЕСЛИ ОТДЕЛЬНЫЕ ФУНКЦИИ
ГОСУДАРСТВЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ ДАННЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ
ВХОДИЛИ В ЕГО ДОЛЖНОСТНЫЕ (СЛУЖЕБНЫЕ) ОБЯЗАННОСТИ, С

СОГЛАСИЯ КОМИССИИ ПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА
ИНТЕРЕСОВ НА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА
В соответствии со статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О

противодействии коррупции»,  пунктом  4  Указа  Президента  Российской  Федерации  от
21 июля 2010 года №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона
«О  противодействии  коррупции», руководствуясь  статьёй  34  Устава муниципального
образования Шадринского района Курганской области постановляю:

1. Утвердить  перечень  должностей  муниципальной  службы  Шадринского  района,  в
случае увольнения с  которых муниципальный  служащий в течение двух лет  имеет право
замещать  должности  в  коммерческих  и  некоммерческих  организациях,  если  отдельные
функции государственного управления данными организациями входили в его должностные
(служебные) обязанности, с согласия комиссии по урегулированию конфликта интересов на
муниципальной службе Шадринского района согласно приложению.

2. Управляющему  делами  Администрации  Шадринского  района  Калетиной  О.А.
ознакомить  заинтересованных  муниципальных  служащих  с  перечнем,  утвержденным
настоящим постановлением.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования  на  доске
информации в здании Администрации Шадринского района.

4. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого
заместителя Главы Шадринского района по экономике Нестеренко С.И.

Глава
Шадринского района

В.В. Осокин

Приложение
к постановлению Администрации Шадринского района

от 30 декабря 2010 года № 993
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

Шадринского района, в случае увольнения с которых
муниципальный служащий в течение двух лет имеет право замещать

должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если
отдельные функции государственного управления данными

организациями входили в его должностные (служебные)
обязанности, с согласия комиссии по урегулированию конфликта

интересов на муниципальной службе Шадринского района

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы Шадринского района, в случае увольнения
с которых муниципальный служащий в течение двух лет имеет право замещать

должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные
функции государственного управления данными организациями входили в его

должностные (служебные) обязанности, с согласия комиссии по
урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе

Шадринского района
1. Должности  муниципальной  службы  Шадринского  района,  отнесенные  реестром

должностей муниципальной службы, утвержденным решением Шадринской районной Думы
от 28 июня 2007 года №160 «О реестре должностей муниципальной службы в Шадринском
районе»:

а) к высшей группе должностей муниципальной службы:
- первый заместитель Главы Шадринского района;
- заместители Главы Шадринского района;
- управляющий делами Администрации Шадринского района;
- председатель  комитета,  начальники  управлений,  отделов  Администрации

Шадринского района (руководители отраслевых (функциональных) органов);
б) к главным должностям муниципальной службы:
- заместители председателя комитета, начальники управления, отдела Администрации

Шадринского  района  (заместители  руководителя  отраслевого  (функционального)
органа);

- начальники,  заведующие  отделов  структурных  подразделений  Администрации
Шадринского района (руководители структурных подразделений);

- начальники,  заведующие  отдела  аппарата  Администрации  Шадринского  района
(руководители структурных подразделений аппарата);

- начальники, заведующие отделов, входящих в состав комитета, управлений, отделов
Администрации  Шадринского  района  (руководители  структурных  подразделений
отраслевых (функциональных) органов).

Управляющий делами
Администрации Шадринского района

О.А. Калетина

	Администрация Шадринского района
	Постановление
от 30 декабря 2010 года № 993
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Шадринского района, в случае увольнения с которых муниципальный служащий в течение двух лет имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями входили в его должностные (служебные) обязанности, с согласия комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе Шадринского района
	Перечень
должностей муниципальной службы Шадринского района, в случае увольнения с которых муниципальный служащий в течение двух лет имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями входили в его должностные (служебные) обязанности, с согласия комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе
Шадринского района